48960 Galdácano (Vizcaya)
Tel.: +34 94 4571596 / Fax: +34 94 4571461
 irua@irua.es www.irua.es

Bo
let

ín 
Iza

ro

ISO 9002

UNE-EN 14.384:2006modelo IZARO

6. PRESSUPOST DE LES OBRES. 

El pressupost de les obres d’execució per contracte puja a la quantitat de: (PEC. 

198.301,70  Euros) CENT NORANTA-VUIT MIL TRES CENTS UN EUROS AMB 

SETANTA CENTIMS. 

Juneda, MARÇ de 2025. 

MIQUEL SIMÓ ANDREU 

7. AMIDAMENTS I PRESSUPOST 

Obra

Carrer                    02         Carrer Prat de la Riba. Juneda

Activitat                    01         Obra Civil

NUM. UA DESCRIPCIÓ MEDICIÓ PREU IMPORT